refutacione et pacto de non petendo et remissionea

receperunt iam dicti castaldus et decanus ad partem

communis et hominum et universitatis de iinrmio

tam pro comuni quam pro diviso iam dicti loci

finem et refutacionem et pactum de non petendo

a predicto Pata a misso et procuratore iamdicte

Arrnunica ros

potestatisj de omnibus homicidiis et hominibus captis

et captionibus factis vel illatis a comani de itur-min

vel pro diviso de ldurmio in homines de cumis et

eius episcopatus et iurisdictionis cumensis. quia sic

inter eos convenit Actum burmih iamdicti castaldus

et decanus consensu et voluntate suprascriptorum

vicinorum hanc cartamj ut supra legitun iieri ro.

gaverunt interfuerunt testes ohannes buxius de

Menaxiop et kobacius zegnonus et Petrinus de

Perlasca 1 et bertraminus liugius ambo de cregnolia

de curnisj et Salarius de Sallaratep qui stat cumis

in domo Adamoni Srecij et Lormanus canonicus

ecclesie sanctorum Protaxii et Servaxii de burmiol

et Albizo de vezaa et Menexe ilelnariusa et vitalis

otonisa et vitalis Sozius et iohannes imizep omnes

de iiurmioj et Adaminus iiector de liellaxio

Postea vero die lune octavo exeunte mense o.

ctubrii indictione xvi in presentia iohannis buzi

de Menaxioy et Piedulfi iionacii de Srossoa et

Laurencini iohannis vitalis et iacobi Scuderii de

iiurmio testium rogatorumj iianzus de liurmio pro

se et nomine et ex parte communis et hominum

de burmio fecit pro se et pro comuni et univer

sitate hominum de iinrmio finem et refutacionem

et remissionem et pactum de non petendo et per

donationem totius sui iurisp ut supra legiturj omni

tempore ratam et firmam habere et tenere promisitl

omnia sua bona pignori obliganda Actum liurmit

iigo Sirardus cognomine de cumis notarius hanc

cartam tradidi et .subscripsi.

iigo Sirardus cognomine de cumis notarius filius

q. domini Martini de cumis authenticum instrumentip

cuius tenor descriptus est in hoc quaternoj preter

literas plus minusve tradidi et scripsiy et ad ma

iorem evidentiam et corroborationem huius descri

ptionis hic me subscripsi.

iigo Arialdus Suitus iil. q. vegii Suitti hoc

exemplum ex authenticog iussu domini guillelmi

cumarum potestatis exemplavip et sic in eo con

tinebaturj ut in isto legitura preter literas plus

mmusve

me is luglio

ll collegio degli lfmiliati di campo vende alllabba

dessa di s. Paustino tutti i suoi beni a Lavedoj

territorio cflsola.

carta orig. in nibL Ambros.

Anno nomini nostri iesu christi milleximo du